

چهارمین «عقرب سیاه» به دار آویخته شد

گروه حوادث/ آخرین عضو باند تبهکاری و جنایت موسوم به «عقرب سیاه» که دختران و زنان جوان را با ترغندی خاص ربوده و بعد از سرقت اموال شان آنها را مورد آزار و اذیت قرار می دادند؛ به دار مجازات آویخته شد. اعضای این باند در جریان یکی از جنایات‌های سیاه شان، زن جوانی را به قتل رسانده بودند.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»؛ رسیدگی به این پرونده از مهر سال ۸۸ و همزمان با انتقال زن جوانی به بیمارستانی در ورآمین در دستور رسیدگی قرار گرفت. این زن در تحقیقات به مأموران گفت: ساعتی قبل از سوی سرنشینان یک پراید ربوده شده و پس از آزار و اذیت وحشیانه، هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته است. به دنبال این اظهارات، تحقیقات ویژه پلیسی برای دستگیری پراید سواران آغاز شد. این درحالی بوده که حدود یک ماه بعد، زن جوان - پروانه - به علت شدت جراحات تسلیم مرگ شد.

قربانیان جنایت سیاه

درحالی که تحقیقات برای دستگیری تبهکاران فراری ادامه داشت کارآگاهان پلیس با شکایت‌های مشابه روبه‌رو شدند که حکایت از آزار و اذیت سرنشینان پراید نقره‌ای داشت. ردیابی‌های گسترده کارآگاهان برای دستگیری افراد شرور و جنایتکار ادامه داشت که راننده جوانی به پلیس مراجعه کرد و سرخ اصلی این پرونده را به آنها داد. او که با خودرواش مسافرکنشی می‌کرد به سرنشینان

خودروی پراید نقره‌ای مشکوک شده و شماره پراید مورد نظر را در اختیار مأموران قرار داد. بدین ترتیب خیلی زود مشخصات صاحب خودروی پراید به دست آمد و مالک به اداره آگاهی احضار شد. اما صاحب پراید مدعی شد که خودرو را مدتی قبل به صورت قسطی به مردی به نام حسام فروخته است. بدین ترتیب حسام بازداشت شد و زن‌ها و دختران خیلی زود او را شناسایی کردند. حسام



تصویر: پروانه

در نخستین تحقیقات به جنایات سیاه خود وهمدستانش اعتراف کرد و گفت: حدود یک سالی می‌شود که این نقشه را اجرا می‌کنیم و برای اینکه به دام نیفتیم، بعد از هر بار آزار و اذیت و سرقت، مدتی دست از کار کشیده و دوباره نقشه‌مان را اجرا می‌کنیم. ما برای این کار، شرگرد خاصی داشتیم. من سوار بر خودروی پرایدم چند کیلومتر پایین تر نگه می‌داشتم و همدستانم به عنوان

تصور می‌کردند دوستانم، مسافر هستند با اطمینان بیشتری سوار می‌شدند و بعد از طی مسافتی با تهدید چاقو طعمه‌ها را به محلی خلوت کشانده و پس از آزار و اذیت و سرقت اموالشان، آنها را در همان محلی که سوار کرده بودیم، پیاده می‌کردیم. به دنبال اظهارات متهم جوان سه همدست دیگرش نیز بازداشت شده و به مشارکت در جنایات‌های سیاه اعتراف کردند. در ادامه تحقیقات مشخص شد سرنشینان پراید نقره‌ای، همان افرادی هستند که پروانه را با زور سوار خودروشان کرده و او را با ضربات چاقو از پا در آورده بودند.

حکم اعدام ۴ تبهکار

با اعتراف متهمان به آزار و اذیت دختران و زنان جوان و اعتراف به قتل پروانه، پرونده آنها برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان ارجاع شد.

پس از محاکمه، متهم ردیف اول به اتهام ۵ تجاوز، آدم ربایی، سرقت مقرون به آزار، متهم ردیف دوم به اتهام ۴ تجاوز، آدمربایی و سرقت مقرون به آزار، متهم ردیف سوم به اتهام ۳ تجاوز، آدمربایی و سرقت، متهم ردیف چهارم نیز به اتهام مباشرت در قتل، آدمربایی و سرقت و یک مورد تجاوزهرکدام به اعدام محکوم شدند. مردان جنایتکارچندی قبل به دارمجازات آویخته شده بودند و آخرین عضو باند نیز صبح دیروز به دار مجازات آویخته شد.

دوسارق طلافروشی اعدام شدند

خبر



گروه حوادث/ دو عضو اصلی باند سرقت‌های مسلحانه از طلافروشی‌های ۵ استان کشور سحرگاه دیروز به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اعضای این باند از سال ۹۲ و در پی سرقت از یک طلافروشی در محله شادآباد تهران تحت تعقیب قرار گرفته بودند. دزدان مسلح در حالی که کلاشنیکف به دست داشتند از خودرویی با پلاک سرقتی پیاده شده و پس از شکستن شیشه ویتربین مغازه طلافروشی نقشه سرقت‌شان را اجرا کردند.

سرانجام آنها پس از یک ماه ردیابی ویژه پلیسی بازداشت شده و به سرقت از طلافروشی شادآباد و ۴ سرقت مسلحانه دیگر در سایر استان‌ها اعتراف کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان چند اسلحه نیز کشف شد. به دنبال اعتراف‌های متهمان و بازسازی صحنه سرقت‌های مسلحانه، آنها پای میز محاکمه رفته و به اتهام مجاربه به اعدام محکوم شدند. روز گذشته دو نفر از اعضای این باند به دار مجازات آویخته شدند.

دستگیری ضربتی

۱۵۳ سارق حرفه‌ای در پایتخت



گروه حوادث/ جانشین رئیس پلیس پایتخت از انهدام ۳۵ باند سرقت در پایتخت خبر داد که برخی از آنها در لباس مأموران، نقشه‌های تبهکارانه‌شان را عملی می‌کردند.

سردار قادر کریمی دیروز و در حاشیه اجرای طرح دستگیری دزدان گفت: با اجرای طرح امنیت محله محور طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۵۳ نفر از سارقان و زورگیران در پایتخت دستگیر شدند که ۸۵ نفر از این افراد، سارقان زورگیر بوده‌اند. ۶۱ درصد از دستگیر شدگان سابقه کیفری دارند. چند تن از این متهمان تحت عنوان مأمور نقشه سرقت‌هایشان را عملی می‌کردند. بررسی‌ها نشان می‌دهد این افراد در تمام سطح پایتخت فعالیت داشته اما اغلب سرقت‌هایشان را در جنوب و حاشیه پایتخت انجام می‌دادند.

این درحالی است که به گفته جانشین رئیس پلیس پایتخت در نیمه نخست سال ۹۵ شاهد کاهش ۱۲ درصدی سرقت در تهران بوده‌ایم. کریمی در مورد خودروهای سرقتی نیز با بیان اینکه ۹۰ درصد از این خودروها در پایتخت کشف می‌شوند، اظهار کرد: ۷۰ درصد سرقت خودروها و ۶۰ درصد سرقت داخل خودروها کشف می‌شود.

معمای سقوط مرگبار یک زن پس از مشاجره عروس و داماد

گروه حوادث/ به دنبال سقوط مرموز زن میانسال از طبقه پنجم یک مجتمع مسکونی و شکایت خانواده‌اش در این رابطه، همسر، پسر و عروس این زن برای کشف معمای مرگ مرموز به دادسرای جنایی احضار شدند.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، در این حادثه مرموز که شامگاه شنبه ۱۶ مرداد امسال رخ داد زن ۵۵ ساله‌ای از طبقه پنجم مجتمع مسکونی‌اش در شرق تهران سقوط کرد و دقایقی بعد هم بازپرس ایلیخانی و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند. در ادامه تحقیقات خانواده وی مدعی شدند که این زن هنگام جر و بحث عروس و پسرش، عصبانی شده و خود را پایین انداخته است. در ادامه تحقیقات مادر فرنگیس با حضور در دادسرا مدعی شد که دخترش خودکشی نکرده و ممکن است او قربانی اختلافات قدیمی با همسرش شده باشد. بعد هم خواهان مشخص شدن علت اصلی مرگ دخترش شد. بدین ترتیب صبح دیروز عروس، پسر و همسر فرنگیس به دادسرای جنایی تهران رفتند.

پسر فرنگیس در تحقیقات مدعی شد زمان حادثه در اتاق با همسرش به خاطر گوشی تلفن همراه جر و بحث‌شان شده بود که همان موقع نیز مادرش از بالکن به پایین سقوط کرده بود. او در ادامه گفت: زمان حادثه پدرش در اتاق در حال استراحت بوده است. اما همسر فرنگیس، ادعای دیگری مطرح کرد و گفت زمان سقوط مرگبار در سرویس بهداشتی بوده است. او گفت: همسرم خواب بود که با سر و صدای بچه‌ها از خواب بیدار شد و من از خواست او را به دکتر ببرم. من به سرویس بهداشتی رفته بودم که همزمان همسرم به سمت بالکن رفت. از آنجا که فشار خوش پایین بود احتمال می‌دهم تعادلش را از دست داده و سقوط کرده باشد. با توجه به اظهارات ضد و نقیض پدر و پسر، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران دستور تحقیقات بیشتر در این باره را صادر کرد. این در حالی است که مادر قربانی پرونده خواستار رفع ابهام‌های موجود در مرگ دخترش شد.

دستگیری عاملان قتل پزشک اصفهانی

در تحقیقات به قتل دکتر مسعود اعتراف کردند. ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: پس از قتل پزشک متخصص پوست، عاملان این جنایت طی ۲۴ ساعت دستگیر شدند. وی درباره انگیزه جنایت هم اظهار داشت: «متهمان برای حل یک مشکل مالی به خانه این پزشک رفته بودند که او کشته شد.»

قربانی جنایت و خانه‌ای پر از عتیقه

دکتر پرویز سلیمانی پور در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «دکتر سعید مسعود از نوادگان قاجار بود و به گفته آشنایانش علاقه زیادی به جمع‌آوری عتیقه جات داشت. بررسی‌های انجام شده هم نشان می‌دهد عاملان جنایت با سناریویی از قبل طراحی شده به خانه این پزشک رفته بودند که پس از درگیری و مشاجره شدید او را به قتل رسانده‌اند. در آخرین گزارش‌ها علت مرگ وی خفگی اعلام شده است.»



تصویر: پروانه

مسعود توسط نیروهای امدادی، تیم تخصصی پلیس آگاهی به همراه بازپرس جنایی وارد عمل شدند. متهم دستگیر شده در نخستین تحقیقات انگیزه قتل را تسویه حساب با پزشک متخصص

گروه حوادث- عاملان قتل پزشک متخصص پوست اصفهانی که با سناریویی از پیش طراحی شده و برای تسویه حساب مالی، به آپارتمان پر از عتیقه این پزشک رفته بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه یکشنبه ۴ مهر، صدای فریادی از آپارتمانی در مجتمع خورشید - حوالی پارک ملت اصفهان - همسایگان را از خانه بیرون کشید. ساکنان محل که دکتر سعید مسعود را بخوبی می‌شناختند، می‌دانستند او تنها زندگی می‌کند به همین خاطر برای کمک خود را به مقابل آپارتمان‌اش رساندند. اما ناگهان در باز شد و ۳ مرد ناشناس باعجله فرار کردند. همسایگان که در پی باز شدن در، با جسد دکتر در اتاق روبه‌رو شده بودند بلافاصله به تعقیب عاملان جنایت پرداخته و موفق شدند یکی از آنها را دستگیر کنند. با اعلام

این جنایت به پلیس، تیمی از مأموران کلانتری به محل حادثه اعزام شده و با تأیید مرگ دکتر

پسر دانش آموز، قربانی اختلاف مالی پدر



تصویر: پروانه

چهاره‌ای جز بیان حقیقت ندید و به آدم‌ربایی اعتراف کرد. او به کارآگاهان گفت: پدر محمدعلی ۲۲ میلیون تومان به من بدهکار بود اما قصد پس دادن پولم را نداشت. برای همین با کمک چند تن از شاگردانم نقشه ربودن دانش آموز را اجرا کردیم. این درحالی بود که به شاگردانم گفته بودم این ماجرا به خاطر مسأله ناموسی است و تنها می‌خواهم محمدعلی را ادب کنم.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» صبح دیروز متهم به همراه ۲ نفر از شاگردانش تحت محاکمه قرار گرفتند. معلم که با قید وثیقه از زندان آزاد شده بود به قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری گفت: پدر شاگردم پولم را نمی‌داد و من مجبور شدم پسرش را بزنم. البته شاگردانم به من بسیار اعتماد داشتند و من از این حسن اعتماد آنها سوءاستفاده کردم و آنها را در اجرای این آدم‌ربایی ترغیب کردم که از این کار پشیمانم. متهم ادامه داد: یک روز قبل از اجرای سارق، کلید باغ عمویم را از پسر عمویم گرفتم و به آنها گفتم می‌خواهم او را بازجویم. اما دو روز بعد عمویم سرزده وارد باغ شد و همان لحظه به پلیس خبر داد و نقشه ما لو رفت. در پایان جلسه قضات دادگاه پس از شنیدن اظهارات متهمان برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث / معصومه مرادپور / معلم فیزیک که به همدستی چند تن از شاگردانش سناریوی ربودن یکی دیگر از شاگردانش را طراحی و اجرا کرده بود صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی «اصغر عبداللهی» محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۷ مهر سال گذشته در پی ناپدید شدن دانش آموز ۱۷ ساله‌ای در ورآمین مأموران پلیس تحقیقاتی در این باره را آغاز کردند. یکی از همسایه‌های دانش آموز ناپدید شده به کارآگاهان گفت: هنگام ظهر زمانی که از پنجره کوچه را نگاه می‌کردم دیدم دو فرد ناشناس که نقاب بر چهره داشتند، به زور پسر نوجوان را با تهدید قهقهه سوار یک خودروی پیکان سفید رنگ کردند و بلافاصله هم از محل دور شدند. با کشف این سرخ‌ها، کارآگاهان ۷۲ ساعت بعد توانستند مالک پیکان را شناسایی کنند. این فرد وقتی برای بازجویی به کلانتری انتقال یافت خود را معلم فیزیک دانش آموز ربوده شده معرفی کرد.

او در بازجویی‌ها منکر اطلاع از ماجرا شد و گفت: من از محمدعلی (دانش آموز گمشده) خبری ندارم. اما کارآگاهان در بازرسی خودروی پیکان تعدادی کارت تلفن یافتند. متهم نیز مدعی شد کارت‌ها متعلق به همسرش است. اما در ادامه



جاده زیر تانکر عقبی و چهار خودروی دیگر جریان یافت. ناگهان هیولایی از شعله‌های آتش از اطراف تانکرها و خودروهای دیگر زبانه کشید. درحالی‌که رانندگان در این زنجیره پیوسته بهم برای جابه‌جایی خودروها و فرار از کانون آتش راه نجاتی نداشتند.

آنها همگی خودشان را از خودروها به بیرون انداختند درحالی‌که جاده در زیر پای‌های شان شعله‌ور بود و سراپای شان آتش گرفته بود. همه این اسپرشدگان در میان شعله‌ها که هفت نفر بودند با وجود سوختگی شدید توانستند افاتن و خیزان با آخرین توان خودشان را از میان کانون آتش بیرون بکشند و نقش زمین شوند تا اینکه افرادی به نجات‌شان شتافتند. این عده که دچار سوختگی شدیدی شده بودند به بیمارستان‌های نزدیک انتقال یافتند ولی صبح دیروز گزارش رسید که یکی از آنان بر اثر جراحات وارده جان سپرده است. دکتر هومن قصری معاون دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: شش مصدوم دیگر در بیمارستان توحید سنجند تحت مراقبت هستند که حال یکی از آنان نیز وخیم است.

حوادث

تولد نوزادی بدون چشم

جهان

آرزوکیهان

نوزادی که بدون چشم به دنیا آمده است برای درمان بیماری نادرش به بیمارستانی در شهر گوانگجو چین منتقل شد. این کودک به دلیل ابتلا به بیماری نادر فاند چشم است. مادر و اعضای خانواده وی امیدوارند پزشکان بتوانند مشکل وی را برطرف کنند. به گفته پزشکان از هر ۱۰۰ هزار کودک یک نفر به این بیماری مبتلا می‌شود. مادر نوزاد گفته: قبل از زایمان تمامی آزمایش‌های لازم را انجام داده‌ام پزشکان متوجه این نقص عضو فرزندش نشده‌اند.



تصویر: پروانه

پسری که از دهان کوسه بیرون کشیده شد

پدر عروس یمنی در جنایتی هولناک و در روز عروسی دخترش با پرتاب نارنجک ۱۶ تن را کشت. در این ماجرای خونین که در شهر «پاریم» رخ داد ۱۲ زن به همراه ۴ کودک کشته شده‌اند. مراسم جشن در خانه مادر بزرگ عروس برپا بود که پدر دختر، نارنجکی را به داخل خانه پرتاب کرد که انفجار مهیبی رخ داد. خبرها حکایت از آن دارد که مادر عروس و مادر بزرگش در میان قربانیان بوده‌اند اما عروس از این حادثه جان سالم بدر برده است. مأموران پلیس دقایقی پس از این جنایت، پدر عروس را که گفته می‌شود از بیماری شدید روحی - روانی رنج می‌برد را بازداشت کردند.

برادر دوقلوی همسانی که برای ۱۰ سال به جای برادر جنایتکارش زندانی بود سرانجام حقیقت را فاش کرد. «کارل اسمیت» درحالی‌که ۱۰ سال به جای برادر دوقلوش «کوبین» به اتهام قتل و تیراندازی زندانی شده بود سرانجام راز جنایت را فاش کرد. او گفت: برادرش «کوبین» ۱۳ سال پیش به سوی ۳ نفر شلیک کرده بود که دو نفر از آنها مجروح شده و یک نفر نیز به قتل رسیده بود. مرد زندانی اظهار داشت: در تمام این سال‌ها فقط به خاطر آزادی برادرم به جای او زندانی بودم. اما حالا فهمیده‌ام اشتباه بزرگی کرده‌ام و عمرم بی دلیل بر باد رفته است. حال آنکه برادر جنایتکارم در تمام این سال‌ها به زندگی معمولی‌اش ادامه داده است.



تصویر: پروانه

پسر ۱۷ ساله انگلیسی هنگام موج سواری در ساحل «بالینا» در جنوب «ولز» هدف حمله یک کوسه وحشی قرار گرفت. «کوبر لن» در حال موج سواری بود که کوسه به وی نزدیک شد و پایش را گاز گرفت. اما او باتلاش بموقع یک امدادگر نجات یافت و با هلی کوپتر به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. کوسه سفید ۳ متری که به این پسر نوجوان حمله کرده از خطرناک‌ترین کوسه‌های دنیا است. «اسکات مک کارتی» از گروه ساحلی نجات غریق گفته: «از ساحل متوجه حمله کوسه شدم و خودم را خیلی سریع با جت اسکلی به پسر نوجوان رساندم و خوشبختانه پسرک را از دهان کوسه بیرون کشیده و به ساحل منتقل کردم.»